

Звітність

ЗВІТ СУДІВ ПЕРШОЇ ІНСТАНЦІЇ ПРО РОЗГЛЯД СПРАВ У ПОРЯДКУ ЦИВІЛЬНОГО СУДОЧИНСТВА

за 2025 рік

Подають	Терміни подання
місцеві загальні суди – територіальному управлінню Державної судової адміністрації України	на 10-й день після звітного періоду
територіальні управління Державної судової адміністрації України – Державній судовій адміністрації України; копію – відповідному апеляційному суду	на 15-й день після звітного періоду
Державна судова адміністрація України – Державній службі статистики України; копію – Верховному Суду	не пізніше 40-го дня після звітного періоду

Форма № 1-ц
(річна)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної судової адміністрації України
від 23.06.2018 № 325

За погодженням з Держстатом

У редакції наказу Державної судової адміністрації України від
30.10.2025 р. № 416

Респондент:	
Найменування:	Калинівський районний суд Вінницької області
Місцезнаходження:	22400. Вінницька область.м. Калинівка
вул. В.Нестерчука	
70	
(поштовий індекс, область, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа тощо, № будинку /корпусу, № квартири /офісу)	

Розділ 1. Розгляд заяв наказного провадження

№ з/п	Заявлено вимогу про	Кількість розглянутих заяв про видачу судового наказу,						Кількість розглянутих заяв про скасування судового наказу,						Кількість справ і матеріалів щодо врегулювання спору			
		од						од						з них шляхом:			
		усього	видано судових наказів	відмовлено у видачі судового наказу	із порушенням строків, встановлених ЦПК України (із графи 1)	сума грошових коштів та вартість майна, грн		усього	у тому числі			сума грошових коштів та вартість майна, грн		Усього	з них шляхом:		
						пред'явлена до стягнення	підлягає стягненню		повернення заяви	скасовано судовий наказ	з порушенням строків, встановлених ЦПК України (із графи 7)	щодо якої подано заяви про скасування судового наказу	що не підлягає стягненню		врегулювання спору за участю судді	примирення (із затвердженням мирових угод)	у тому числі: шляхом медіації
A	Б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	УСЬОГО (сума рядків 2-8), з них	283	232	40	0	1 821 250	#####	20	2	18	0	197 280	193 483	0	0	0	0
2	стягнення нарахованої, але не виплаченої працівникові суми заробітної плати	11	7	4		493 395	315 274										
3	компенсацію витрат на проведення розшуку відповідача, боржника, дитини або транспортних засобів боржника																
4	стягнення заборгованості за оплату житлово-комунальних послуг, телекомунікаційних послуг, послуг телебачення та радіомовлення з урахуванням індексу інфляції та трьох відсотків річних, нарахованих заявником на суму заборгованості	185	148	29		1 327 855	#####	20	2	18		197 280	193 483				
5	стягнення аліментів у розмірі на одну дитину - однієї чверті, на двох дітей - однієї третини, на трьох і більше дітей - половини заробітку (доходу) платника аліментів, але не більше десяти прожиткових мінімумів на дитину відповідного віку на кожну дитину, якщо ця вимога не пов'язана із встановленням чи оспоруванням батьківства (материнства) та необхідністю залучення інших заінтересованих осіб	87	77	7													
6	стягнення аліментів у твердій грошовій сумі в розмірі 50 відсотків прожиткового мінімуму для дитини відповідного віку, якщо ця вимога не пов'язана із встановленням чи оспоруванням батьківства (материнства) та необхідністю залучення інших заінтересованих осіб																
7	повернення вартості товару неналежної якості, якщо є рішення суду, яке набрало законної сили, про встановлення факту продажу товару неналежної якості, ухвалене на користь невизначеного кола споживачів																
8	до юридичної особи або фізичної особи - підприємця про стягнення заборгованості за договором (іншим, ніж про надання житлово-комунальних послуг, телекомунікаційних послуг, послуг телебачення та радіомовлення), укладеним у письмовій (в тому числі електронній) формі, якщо сума вимоги не перевищує ста розмірів прожиткового мінімуму для працездатних осіб																

Розділ 2. Розгляд справ позовного провадження

№ п/п	Категорії справ	Загальні показники розгляду позовних заяв											Загальні показники розгляду справ											Відомості щодо врегулювання спору																																																																																																										
		Кількість позовних заяв, що перебували на розгляді, од		Кількість розглянутих позовних заяв, од								Кількість нерозглянутих позовних заяв на кінець звітного періоду, од	Кількість справ, що перебували на розгляді, од		Кількість розглянутих справ, од							Кількість нерозглянутих справ на кінець звітного періоду, од	Розмір грошових коштів, присуджених до стягнення, грн.		з них шляхом:																																																																																																									
		усього	у тому числі надійшло у звітному періоді	усього	повороту	у тому числі				розмір заявлених грошових вимог (сума позову) (з гр.2)	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які не є суб'єктами господарювання		у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання		у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір грошового позову осіб, які є суб'єктами господарювання	у тому числі: розмір

0CC33FC7

Розділ 3. Розгляд справ окремого провадження

№ з/п	Категорії справ	Загальні показники				
		Кількість заяв, що перебували на розгляді, од		Кількість роз		
		усього	у тому числі надійшло у звітному періоді	усього	повернуто	залишено без розгляду
А	Б	1	2	3	4	5
1	УСЬОГО (сума рядків 2, 6-9, 12, 19-25, 32, 34, 35), з них	149	148	142	14	0
2	Справи про обмеження цивільної дієздатності фізичної особи, визнання фізичної особи недієздатною та поновлення цивільної дієздатності фізичної особи, з них:	25	25	24	1	
3	про обмеження цивільної дієздатності фізичної особи					
4	про визнання фізичної особи недієздатною	23	23	22	1	
5	про поновлення цивільної дієздатності					
6	Справи про надання неповнолітній особі повної цивільної дієздатності					
7	Справи про визнання фізичної особи безвісно відсутньою чи оголошення її померлою	2	2	2	1	
8	Справи про скасування рішення про визнання фізичної особи безвісно відсутньою чи оголошення її померлою					
9	Справи про усиновлення, з них:	26	26	25	3	
10	усиновлення громадянами України, що проживають на території України	26	26	25	3	
11	усиновлення громадянами України, що проживають за межами території України та іноземцями					
12	Справи про встановлення фактів, що мають юридичне значення, з них:	92	91	87	8	
13	факту народження, з них:					
14	на тимчасово окупованій території України					
15	факту смерті, з них:	9	9	9	2	
16	на тимчасово окупованій території України	5	5	5	1	
17	інших фактів, з них:.	83	82	78	6	
18	на тимчасово окупованій території України					
19	Справи про відновлення прав на втрачені цінні папери на пред'явника та векселі					
20	Справи про передачу безхазяйної нерухомої речі у комунальну власність	1	1	1		
21	Справи про визнання спадщини відумерлою					
22	Справи про надання особі психіатричної допомоги у примусовому порядку					
23	Справи про обов'язкову госпіталізацію до протитуберкульозного закладу					
24	Справи про розкриття банком інформації, яка містить банківську таємницю, щодо юридичних та фізичних осіб					
25	Справи, що виникають із сімейних правовідносин, з них:	3	3	3	1	
26	про надання права на шлюб	2	2	2		
27	про розірвання шлюбу за заявою подружжя, яке має дітей	1	1	1	1	
28	про розірвання шлюбу за заявою подружжя, якщо один з нього засуджений до позбавлення волі					
29	про встановлення режиму окремого проживання за заявою подружжя					
30	про встановлення факту проживання однією сім'єю чоловіка та жінки без шлюбу					
31	про встановлення факту родинних відносин					
32	Справи про видачу і продовження обмежувального припису, з них					
33	про продовження обмежувального припису					
34	Справи про обмеження фізичної особи у відвідуванні гральних закладів та участі в азартних іграх					
35	Інші					

Розділ 3. Розгляд справ окремого провадження

№ з/п	Категорії справ	я розгляду заяв			Кількість нерозглянутих заяв на кінець звітнього періоду, од	Кількість перебу розгл
		глянутих заяв, од				
		у тому числі				
		відмовлено у відкритті провадження	відкрито провад- ження	із порушенням строків, встановлених ЦПК України		
А	Б	6	7	8	9	10
1	УСЬОГО (сума рядків 2, 6-9, 12, 19-25, 32, 34, 35), з них	2	125	1	7	173
2	Справи про обмеження цивільної дієздатності фізичної особи, визнання фізичної особи недієздатною та поновлення цивільної дієздатності фізичної особи, з них:		23		1	41
3	про обмеження цивільної дієздатності фізичної особи					
4	про визнання фізичної особи недієздатною		21		1	39
5	про поновлення цивільної дієздатності					
6	Справи про надання неповнолітній особі повної цивільної дієздатності					
7	Справи про визнання фізичної особи безвісно відсутньою чи оголошення її померлою		1			2
8	Справи про скасування рішення про визнання фізичної особи безвісно відсутньою чи оголошення її померлою					1
9	Справи про усиновлення, з них:		22	1	1	24
10	усиновлення громадянами України, що проживають на території України		22	1	1	24
11	усиновлення громадянами України, що проживають за межами території України та іноземцями					
12	Справи про встановлення фактів, що мають юридичне значення, з них:	2	76		5	100
13	факту народження, з них:					2
14	на тимчасово окупованій території України					1
15	факту смерті, з них:		7			7
16	на тимчасово окупованій території України		4			4
17	інших фактів, з них:.	2	69		5	91
18	на тимчасово окупованій території України					
19	Справи про відновлення прав на втрачені цінні папери на пред'явника та векселі					
20	Справи про передачу безхазяйної нерухомої речі у комунальну власність		1			1
21	Справи про визнання спадщини відумерлою					
22	Справи про надання особі психіатричної допомоги у примусовому порядку					
23	Справи про обов'язкову госпіталізацію до протитуберкульозного закладу					
24	Справи про розкриття банком інформації, яка містить банківську таємницю, щодо юридичних та фізичних осіб					
25	Справи, що виникають із сімейних правовідносин, з них:		2			2
26	про надання права на шлюб		2			2
27	про розірвання шлюбу за заявою подружжя, яке має дітей					
28	про розірвання шлюбу за заявою подружжя, якщо один з нього засуджений до позбавлення волі					
29	про встановлення режиму окремого проживання за заявою подружжя					
30	про встановлення факту проживання однією сім'єю чоловіка та жінки без шлюбу					
31	про встановлення факту родинних відносин					
32	Справи про видачу і продовження обмежувального припису, з них					
33	про продовження обмежувального припису					
34	Справи про обмеження фізичної особи у відвідуванні гральних закладів та участі в азартних іграх					
35	Інші					2

Розділ 3. Розгляд справ окремого провадження

№ з/п	Категорії справ	Загальні показники розгляду спр					
		справ, що вали на яді, од	Кількість розглянутих справ, од				
			Усього	у тому числі			
				із ухваленням рішення	у тому числі із задоволення м заяви (із гр. 13)	передано в інші суди	із закриттям провадженн я у справі
А	Б	11	12	13	14	15	16
1	УСЬОГО (сума рядків 2, 6-9, 12, 19-25, 32, 34, 35), з них	125	122	113	113	0	0
2	Справи про обмеження цивільної дієздатності фізичної особи, визнання фізичної особи недієздатною та поновлення цивільної дієздатності фізичної особи, з них:	23	20	18	18		
3	про обмеження цивільної дієздатності фізичної особи						
4	про визнання фізичної особи недієздатною	21	19	17	17		
5	про поновлення цивільної дієздатності						
6	Справи про надання неповнолітній особі повної цивільної дієздатності						
7	Справи про визнання фізичної особи безвісно відсутньою чи оголошення її померлою	1	1				
8	Справи про скасування рішення про визнання фізичної особи безвісно відсутньою чи оголошення її померлою		1	1	1		
9	Справи про усиновлення, з них:	22	18	18	18		
10	усиновлення громадянами України, що проживають на території України	22	18	18	18		
11	усиновлення громадянами України, що проживають за межами території України та іноземцями						
12	Справи про встановлення фактів, що мають юридичне значення, з них:	76	77	71	71		
13	факту народження, з них:		1	1	1		
14	на тимчасово окупованій території України		1	1	1		
15	факту смерті, з них:	7	6	5	5		
16	на тимчасово окупованій території України	4	4	4	4		
17	інших фактів, з них:.	69	70	65	65		
18	на тимчасово окупованій території України						
19	Справи про відновлення прав на втрачені цінні папери на пред'явника та векселі						
20	Справи про передачу безхазяйної нерухомої речі у комунальну власність	1	1	1	1		
21	Справи про визнання спадщини відумерлою						
22	Справи про надання особі психіатричної допомоги у примусовому порядку						
23	Справи про обов'язкову госпіталізацію до протитуберкульозного закладу						
24	Справи про розкриття банком інформації, яка містить банківську таємницю, щодо юридичних та фізичних осіб						
25	Справи, що виникають із сімейних правовідносин, з них:	2	2	2	2		
26	про надання права на шлюб	2	2	2	2		
27	про розірвання шлюбу за заявою подружжя, яке має дітей						
28	про розірвання шлюбу за заявою подружжя, якщо один з нього засуджений до позбавлення волі						
29	про встановлення режиму окремого проживання за заявою подружжя						
30	про встановлення факту проживання однією сім'єю чоловіка та жінки без шлюбу						
31	про встановлення факту родинних відносин						
32	Справи про видачу і продовження обмежувального припису, з них						
33	про продовження обмежувального припису						
34	Справи про обмеження фізичної особи у відвідуванні гральних закладів та участі в азартних іграх						
35	Інші		2	2	2		

Розділ 3. Розгляд справ окремого провадження

№ з/п	Категорії справ	Справ			
		із залишенням заяви без розгляду	Кількість справ, у яких порушено терміни розгляду, встановлені ЦПК України (з гр.12), од	Кількість нерозглянутих справ на кінець звітного періоду од	
				усього	із них провадження у яких зупинено
А	Б	17	18	19	20
1	УСЬОГО (сума рядків 2, 6-9, 12, 19-25, 32, 34, 35), з них	9	0	51	11
2	Справи про обмеження цивільної дієздатності фізичної особи, визнання фізичної особи недієздатною та поновлення цивільної дієздатності фізичної особи, з них:	2		21	9
3	про обмеження цивільної дієздатності фізичної особи				
4	про визнання фізичної особи недієздатною	2		20	9
5	про поновлення цивільної дієздатності				
6	Справи про надання неповнолітній особі повної цивільної дієздатності				
7	Справи про визнання фізичної особи безвісно відсутньою чи оголошення її померлою	1		1	
8	Справи про скасування рішення про визнання фізичної особи безвісно відсутньою чи оголошення її померлою				
9	Справи про усиновлення, з них:			6	
10	усиновлення громадянами України, що проживають на території України			6	
11	усиновлення громадянами України, що проживають за межами території України та іноземцями				
12	Справи про встановлення фактів, що мають юридичне значення, з них:	6		23	2
13	факту народження, з них:			1	1
14	на тимчасово окупованій території України				
15	факту смерті, з них:	1		1	
16	на тимчасово окупованій території України				
17	інших фактів, з них:.	5		21	1
18	на тимчасово окупованій території України				
19	Справи про відновлення прав на втрачені цінні папери на пред'явника та векселі				
20	Справи про передачу безхазяйної нерухомої речі у комунальну власність				
21	Справи про визнання спадщини відумерлою				
22	Справи про надання особі психіатричної допомоги у примусовому порядку				
23	Справи про обов'язкову госпіталізацію до протитуберкульозного закладу				
24	Справи про розкриття банком інформації, яка містить банківську таємницю, щодо юридичних та фізичних осіб				
25	Справи, що виникають із сімейних правовідносин, з них:				
26	про надання права на шлюб				
27	про розірвання шлюбу за заявою подружжя, яке має дітей				
28	про розірвання шлюбу за заявою подружжя, якщо один з нього засуджений до позбавлення волі				
29	про встановлення режиму окремого проживання за заявою подружжя				
30	про встановлення факту проживання однією сім'єю чоловіка та жінки без шлюбу				
31	про встановлення факту родинних відносин				
32	Справи про видачу і продовження обмежувального припису, з них				
33	про продовження обмежувального припису				
34	Справи про обмеження фізичної особи у відвідуванні гральних закладів та участі в азартних іграх				
35	Інші				

Розділ 4. Результати розгляду заяв перегляду судового рішення за нововиявленими або виключними обставинами

№ з/п	Підстави для перегляду судового рішення	Кількість заяв, що перебували на розгляді, од		Кількість повернутих заяв, од	Кількість інших рішень ухвалених до відкриття провадження, од	Кількість розглянутих заяв, од					Кількість нерозглянутих заяв на кінець звітного періоду, од
		усього	у тому числі надійшло у звітному періоді			Усього	у тому числі				
							відмовлено в задоволенні заяви	задоволено заяв	у тому числі скасовано (із гр.7)		
А	Б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	УСЬОГО (сума рядків 2-6), у тому числі	3	3	0	1	2	1	1	1	0	0
2	Істотні для справи обставини, що не були встановлені судом та не були і не могли бути відомі особі, яка звертається із заявою, на час розгляду справи	3	3		1	2	1	1	1		
3	Встановлений вироком або ухвалою про закриття кримінального провадження та звільнення особи від кримінальної відповідальності, що набрали законної сили, факт надання завідомо неправильного висновку експерта, завідомо неправдивих показань свідка, завідомо неправильного перекладу, фальшивості письмових, речових чи електронних доказів, що призвели до ухвалення незаконного рішення у даній справі										
4	Скасування судового рішення, яке стало підставою для ухвалення судового рішення, що підлягає перегляду										
5	Встановлена Конституційним Судом України неконституційність (конституційність) закону, іншого правового акта чи їх окремого положення, застосованого (не застосованого) судом при вирішенні справи, якщо рішення суду ще не виконане										
6	Встановлення вироком суду, що набрав законної сили, вини судді у вчиненні злочину, внаслідок якого було ухвалено судові рішення.										

Довідка до звіту

№ рядка	Найменування показника			Кількість
1	Суб'єкти звернення, од	кількість фізичних осіб, усього		1 032
2		з них	жінки	624
3			особи з інвалідністю	1
4			пенсіонери	104
5			учасники бойових дій, Герої України	
6			внутрішньо переміщені особи	
7			іноземні громадяни, особи без громадянства	1
8		кількість юридичних осіб, усього		1 199
9		кількість державних органів (з рядка 8)		
10	Сума, присуджена до стягнення з посадових осіб, винних у незаконному звільненні, грн.			
11	Кількість усиновлених дітей (усього), од			21
12	у тому числі дівчаток			8
13	Кількість дітей усиновлених іноземними громадянами (усього), од			
14	у тому числі дівчаток			
15	Кількість копій судових наказів, надісланих боржникам з порушенням вимог, передбачених частиною 1 статті 169 ЦПК України, од			43
16	Кількість подань про тимчасове обмеження у праві виїзду за межі України, од			1
17	задоволено (з рядка 16)			
18	Кількість справ розглянутих у порядку спрощеного провадження, од			518
19	Врегулювання спору за участю судді	кількість постановлених ухвал про проведення		
20		кількість постановлених ухвал про припинення		
21		з них	досягнуто сторонами примирення	
22			передано на розгляд іншому судді	
23	Медіація	кількість постановлених ухвал про зупинення провадження		
24		кількість постановлених ухвал про поновлення провадження		
25		з них	досягнуто сторонами примирення	
26			продовжено судовий розгляд справи	
27	Примирення	кількість постановлених ухвал про зупинення провадження у зв'язку з наданням сторонам у справі про розірвання шлюбу строку для примирення		4
28		з них:	досягнуто сторонами примирення	
29		кількість затверджених судом мирових угод		2
30		з них:	досягнуто за результатами процедури врегулювання спору за участю судді	
31			досягнуто шляхом медіації	
32	Клопотання про продовження строку дії рішення про визнання фізичної особи недієздатною, од			
33	задоволено (з рядка 32)			
34	Кількість учасників процесу з психічними, інтелектуальними та/або когнітивними порушеннями, які брали участь у судовому розгляді			

Керівник:

(підпис)

А.А. Дудар

(П.І.Б.)

Виконавець:

(підпис)

Н.В. Зоря

(П.І.Б.)

Телефон:

(04333)4-09-99

Факс:

(04333)4-09-99

Електронна пошта:

inbox@kl.vn.court.gov.ua

Дата:

8 січня 2026 року

